建築等の種類

用途及び構造

木 竹 の 有 無
及 び 処 理

土地形質変更
の 有 無

建 ペ イ 率
（建築面積）
（敷地面積）

外 壁 等 か ら
敷 地 境 界 線
ま で の 距 離

意 匠
( 色彩を含む )

風致地区内行為許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日
　　　 熊本市長　大西　一史　様

土 地 所 有 者
住 所 氏 名

　　熊本市風致地区内における建築等の規制に関する条例第２条第１項の許可を受け
　たいので、関係図書を添えて下記のとおり申請します。

記

行 為 地 の
所 在 地 番

地 目 及 び
面 積 平方メートル

申 請 代 理 人
住 所 氏 名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

工 事 施 行 者
住 所 氏 名

既存建築物の高さ　　　　　　　　　　　　　　メートル

　×　１００　＝　　　　　　　　　　　パーセント

道路に接する部分　　　　　　　　　　　　　　メートル
その他　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メートル

屋根材料及び色彩
外壁材料及び色彩

建 築 物

工 作 物

新　築　・　改　築　・　増　築　・　移　転　・　仮　設

有　（樹種　　　　樹高約　　　メートル　　本数　　　本）

無

有
無

建 築 面 積
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平方メートル

既存建築物の建築面積　　　　　　　　　　平方メートル

高 さ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メートル

様式第１号

　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　申請者　氏名（名称及び代表者氏名）

                              ＴＥＬ

変 更 の 種 類

施 行 面 積

木 竹 の 有 無
及 び 処 理

跡 地 の 処 理
方 法

植 栽 の 面 積

割 合

伐 採 の 種 類

伐 採 面 積

樹種、樹高、本数

択 伐 率

跡 地 の 処 理
方 法

採 取 の 目 的
及 び 方 法

工 事 面 積 採取量 立方メートル

木 竹 の 有 無
及 び 処 理

現 色 彩

新 色 彩

施 行 目 的
及 び 方 法

工 事 面 積

跡 地 の 処 理
方 法

堆積物の種類

堆積物の名称

堆積物の色彩

堆積物の高さ

施 行 面 積

行為の着手及
び完了予定日

備 考
※
参考となるべ
き事項

土地の形質の
変 更

宅地の造成・土地の開墾・その他（　　　　　　　　）

平方メートル

有　（樹種　　樹高約　　　メートル　本数　　本 ）

無

植栽等の面積
及び施行面積
に対する割合

平方メートル

パーセント

木 竹 の 伐 採

皆伐、択伐、その他（　　　　　　　）

平方メートル

パーセント

土 石 の 類 の
採 取

　　　　　　　平方メートル

有　（樹種　　　　樹高約　　　メートル　　本数　　本）

無

跡 地 の 処 理
方 法

平方メートル

建築物の色彩
の 変 更

屋根材料及び色彩
外壁材料及び色彩

屋根材料及び色彩
外壁材料及び色彩

水 面 の 埋 立
て 又 は 干 拓

（注）　１　当該事項を○印で囲むこと。
　　　　２　※印欄には、申請者は記入しないこと。
　　　　３　添付図面　　位置図（1/2,500）、配置図、立面図（着色のこと）、
　　　　　　　　　　　　各階平面図、植栽計画図（着色のこと）

　令和　　　年　　　月　　　日から　令和　　　年　　　月　　　日まで

そ の 他
他 の 法 令 に よ る 許 認 可

この申請前における許可の有無内容

屋外における
土石、廃棄物
又は再生資源
の 堆 積

土石・廃棄物・再生資源

メートル